THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp gạo ăn cho đối tượng

tại Cơ sở Cai nghiện ma túy năm 2024

Cơ sở Cai nghiện ma túy Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có nhu cầu cần cung cấp dịch

vụ trồng, chăm sóc cây xanh thảm cỏ tại Cơ sở Cai nghiện ma túy tại Ấp Phú Thiện,

xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc. Kính mời các công ty liên quan tham gia chào giá

cụ thể như sau:

STT
TÊN HÀNG

HÓA

TIÊU CHUẨN
ĐVT

GHI

CHÚ

1
Gạo Thơm

Dứa

- Gạo thơm dứa là gạo lai giữa Jasmine 85

và OM 2490, đặc tính hạt dài thon, trắng

đục màu sữa, nấu lên thơm nhẹ, mềm, dẻo

vừa cơm.

- Gạo: 5% tấm

- Gạo không nấm mốc, lên men, nhiễm sâu

mọt, dịch chuyển ẩm trong khối hạt, không

bạc bụng, thốc lẫn.

- Không có các loại hạt, sản phẩm ngũ cốc

khác hoặc đất, cát lẫn vào. Không có lẫn độc

tố hoặc bất kỳ chất có hại nào. Không có

côn trùng sống thấy bằng mất thường.

- Có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và bảo đảm

an toàn vệ sinh thực phẩm.

Kg

2
Gạo thơm lài

sữa

- Mùi gạo thơm nhẹ dịu, hàm lượng 2-

acetyl-1-pyrroline trong gạo trắng là 200

ppb ( phần tỷ). Hạt dài, màu trắng sữa. Khi

nấu cơm rất dẻo và mềm cơm

- Gạo không nấm mốc, lên men, nhiễm sâu

mọt, dịch chuyển ẩm trong khối hạt, không

bạc bụng, thốc lẫn.

- Không có các loại hạt, sản phẩm ngũ cốc

khác hoặc đất, cát lẫn vào. Không có lẫn độc

tố hoặc bất kỳ chất có hại nào. Không có

côn trùng sống thấy bằng mất thường.

- Có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và bảo đảm

Kg

SỞ LAO ĐỘNG – TBXH TỈNH BR – VT

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY

Số:       /TB-CSCNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày       tháng      năm 2024

2

an toàn vệ sinh thực phẩm.

3 Nếp

  - Nếp Thái trắng sạch, nở, vừa, dẻo, kết cấu

hạt dài.

- - Gạo không nấm mốc, lên men, nhiễm sâu

mọt, dịch chuyển ẩm trong khối hạt, không

bạc bụng, thốc lẫn.

- Không có các loại hạt, sản phẩm ngũ cốc

khác hoặc đất, cát lẫn vào. Không có lẫn độc

tố hoặc bất kỳ chất có hại nào. Không có

côn trùng sống thấy bằng mất thường.

- - Có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và bảo đảm

an toàn vệ  sinh thực phẩm.

Kg

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở lựa chọn giá dự toán gói thầu cung cấp gạo

ăn cho đối tượng tại Cơ sở Cai nghiện ma túy.

2. Địa điểm thực hiện: Cơ sở Cai nghiện ma túy tại Ấp Phú Thiện, xã Hòa

Hiệp, huyện Xuyên Mộc, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

3. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: 90 ngày

4. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyểnvà các yêu cầu khác của bên mời thầu.

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Trong vòng 07 ngày, kể từ ngày ra thông

báo.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Qúy công ty thực

hiện gừi hồ sơ chào giá bản giấy có ký tên, đóng dấu và địa chỉ: Phòng TC –

HC(văn thư), Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, ấp Phú Thiện, xã

Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Số điện thoại liên hệ: 02543.772.777 (Văn phòng).

7. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu

Nơi nhận:
- Các Công ty, Cơ sở liên quan;

- Phòng TC-HC (đăng tải Website mục đấu thầu);

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh Ân

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:33:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:33:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:33:54+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:34:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:34:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!